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 چکیده

ایجاد شده اند و کاربران میتوانند در صورت نیاز توسط کارگزار  1ابرهای فدرال مجموعه ای از ابرها هستند که توسط چند فراهم کننده سرویس ابر

منابع ابرها دسترسی داشته باشند. مشتریان ممکن است با فاکتور کیفیت سرویس از کاهش هزینه و عملکرد بهتر سود ببرند که از مسائل منابع به 

 اساسی در قیمت گذاری می باشد، در حالی که ارائه دهندگان ممکن است خدمات پیچیده تر ارائه دهند و به دنبال سود بیشتری باشند. کارهای

وی قیمت گذاری در ابر صورت گرفته است، اگرچه بیشتر روش ها سود را افزایش داده اند اما باز هم نیاز به تحقیق بیشتر بر روی افزایش زیادی برر

یی سود، کاهش هزینه کاربر، افزایش درخواست های موفق با در نظر گرفتن هزینه اولیه منابع می باشد. در این تحقیق یک روش برای بهبود کارا

ریتم قیمت گذاری مبتنی بر کیفیت سرویس با رویکرد افزایش درآمد ارائه دهندگان سرویس  و کاهش هزینه کاربر در ابرهای زیرساخت به الگو

 برای تبادلعنوان سرویس ارائه شده است. روش پیشنهادی با استفاده از به حراج گذاشتن زمان باقیمانده اجرای منابع و استفاده از تعامل بین ابرها 

سود ابرها و تعداد درخواست های موفق را افزایش و هزینه کاربران را کاهش می دهد. با شبیه سازی روش پیشنهادی، فدرال، منابع در ابرهای 

ه همچنین هزینه های کاربران را بر پایه الگوریتم حراج، با ب می باشد. 26.2نسبت درآمد روش پیشنهادی به روش پایه ارزیابی ها نشان می دهد 

 حراج گذاشتن زمان باقی مانده منابع تا حد زیادی کاهش می دهد.
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لف، روش ها و محاسبات ابری برای ارائه انواع سرویس های محاسباتی به کاربران نهایی طراحی شده است. این سرویس ها با قیمت های مخت      

تکنیک های قیمت گذاری مختلف پیشنهاد شده است. ارائه دهنده سرویس بهترین کیفیت سرویس با کمترین قیمت به نفع کاربران نهایی ایجاد 

دگان سرویس ها نموده اند. بنابراین، استفاده از مدل قیمت گذاری عادلانه مشتریان بیشتری جذب ابر می شوند و باعث درآمد بالاتر برای ارائه دهن

 می شود. در این تحقیق یک روش قیمت گذاری در ابر ارائه می دهیم تا قیمت منابع را برای کاربر کاهش دهد و سود ارائه دهندکان سرویس را

کنیم. افزایش دهد. همچنین قیمت گذاری طوری انجام می شود تا هزینه نگهداری را در نظر بگیرد. برروی مدل های قیمت گذاری تمرگز می 

 مقایسه های درزمینه عدالت، روش قیمت گذاری، ودوره استفاده انجام می شود. 
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